РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 850 от 07.04.2014
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 17.05.2011 № 1257
«Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования
детей детского
оздоровительно-образовательного
центра плавания «Дельфин»
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономном учреждении» (с изменениями от 28.12.2013), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.05.2011 № 1257   «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей детского  оздоровительно-образовательного центра плавания «Дельфин» (с изменениями от 15.05.2012 № 1271) изменение, изложив приложение к распоряжению               в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

       Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Состав
наблюдательного совета муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей детского
оздоровительно-образовательного центра плавания «Дельфин»
	Пелевин
Александр Рудольфович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Османкина
Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования Администрации города

	Ворошилова
Юлия Павловна
	-

	специалист-эксперт отдела стратегии,
экономического анализа и целевых
программ департамента по экономической политике Администрации города

	Гатауллина
Альфия Суфьяновна
	-

	специалист по кадрам муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей детского оздоровительно-образовательного центра плавания «Дельфин»

	Давлетшин
Ринат Разимович
	-

	тренер-преподаватель муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей детского оздоровительно-образовательного центра плавания «Дельфин»

	Махнева
Татьяна Сергеевна
	-

	начальник отдела экономического сопровождения муниципального казенного учреждения «Управление учёта и отчёт-
ности образовательных учреждений»

	Москалишин
Евгений Васильевич
	-

	заместитель директора муниципального
казённого учреждения «Сургутский спасательный центр» (по согласованию)

	Нестеров
Сергей Петрович
	-
	пенсионер, член родительского комитета
(по согласованию)

	Белый
Олег Анатольевич
	-

	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Квалити»
(по согласованию)

	Сахаров
Сергей Николаевич
	-

	советник генерального директора по корпоративной защите закрытого акционерного общества «Газпром межрегионгаз Север» (по согласованию)